PREFEITURA MUNICIPAL DE 	1  1-0 	 -  SntlA 1   1 I  A
ufflifflueuwww, A effirAnws" 	 F  IS  0,

ESTADO DO MARANHÃO  	ti ' Pls 'élNATURA
PREFEITURA MUNIÇIPAL DE BOM JARDIM

CNP': 06.229.975/0001-72
Gabinete Cível

Portaria n° 09/2021-GB

Bom Jardim (MA), 04 de janeiro de 2021.

A PREFEITA _ MUNICIPAL .DE BOM JARDIM, Estado do Maranhão,
CHRLSTIANNE DE ARAÉJO VARÃO, no Niso/de sies ~CS legais que lhe confere a Lei
Orgânica do Município de Bom jaithm/MA,

RESOLVE:

Art. 1°- Nomear ADRIANODE . AlltAtJO VARÃO, RG a° 14333372000-4, CPF
jO 925255353-68, para oosipar.o ougo depsavituento an,ÇomissAe de Secretário Municipal de
Gestão de Compras e Saptiuseatos, na Snovotasin ~ripai de Gestão de Compras e
Suprimentos, parte da Estrutura Adnainistzativa do Poder pntivo de Bom Jardim, Estado do
Maranhão, conforme iói Municipal re 660017;

Art 2°- Esta Portaria entra em i=igor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em comxúrio_

PUBLIQUE-SE, REGISijilk-SE E MIPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Boa Jardina, ~do Maiwbão, aos 04 dias do Inês de
janeiro de 2021.

~ANNE DE ARAW0 v
riennia municipal

Av. José Pedro Vasconcelos. S/N. Bom Jardim - 	 - - -